1. liga mladSich ziakov (7. rocnik) U13 - Sezona 2015/2016

OKANAGAN Vienna Tigers

OKANAGAN Vienna Tigers

# Meno

Brankari

31 TRUMMER, Jakob

34 KADLEC, Carmen Vanessa
Nahradnici

91 DORNER, Benedikt

Th SCHRAMM, Nils

8 GEIFES, Leoni

98 TROMMET, Kilian

75 MULLER, Gerald

33 GRANITZ, Nils

79 ROTTER, Patrick

65 SKOMAR, Eric

78 GEIFES, Tim

88 PIELLER, Samson

63 SCHMUTZENHOFER, Maik
2 UNTERWEGER, Konstantin

THEIRICH, Maximilian

Funkcionari

Hlavny tréner: Vicek Jindra
Veduci druzstva: Hindler Franz
Lekar: Mikolasek Vladimir

HK RUZINOV 99 Bratislava, a.s.

4. kolo - €islo zapasu 7162 - 23.03.2016 15:00:00
Zimny Stadion Vladimira Dzurillu / 66 divakov

Post

LD
LD
RD
RD

Lw
Lw
Lw
CE
CE
CE
CE
RW

CRMAN, Filip (HR1),

Formacie

HK RUZINOV 99 Bratislava, a.s.

#

Brankari
72

Nahradnici
20
3
88
14
53
6
25
4
98
9
12
18
7
21
15
13

Funkcionari

Meno

NOSKOVIC, Richard

HORNACEK, Rastislav
JAKUBA, Matej
KORONSKY, Ctibor
VACH, Martin
BELADIC, Marian
BRZA, Boris
GBELSKY, Lukas$
WACHBERGER, Samuel
ZORNAN, Patrick
BRUNN, Richard
PATASSY, Kristof
FUGERSY, Patrik
VESELY, Michal
JURICEK, Jakub
MALAKHOV, Ilya
ZELKA, Alex

Hlavny tréner: Vitalos Miroslav
Veduci druzstva: Patassy Tibor
Lekar: Mikolasek Vladimir

Post

LD
LD
LD
LD
RD
RD
RD
RD
RD
Lw
Lw
CE
CE
RW
RW
RW



